
 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
ЗА ИСПИТЕН ТЕРМИН ВО ВОНРЕДНА ДЕКЕМВРИСКА СЕСИЈА ПО 

ПРЕДМЕТОТ ПОЗНАВАЊЕ НА ДРВОТО ЗА СТУДЕНТИТЕ СО ЗАВЕРЕН 
VIII СЕМЕСТАР ВО СТУДИСКАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
 
СЕ ИЗВЕСТУВААТ СТУДЕНТИТЕ СО ЗАВЕРЕН VIII СЕМЕСТАР ВО 
СТУДИСКАТА 2014/2015 ГОДИНА ДЕКА ЌЕ СЕ ОДРЖИ КОМИСИСКО 
ПОЛАГАЊЕ ПО ПРЕДМЕТОТ ПОЗНАВАЊЕ НА ДРВОТО ВО 
ВОНРЕДНА ДЕКЕМВРИСКА СЕСИЈА. 
 
КОМИСИСКОТО ПОЛАГАЊЕ ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО ПОНЕДЕЛНИК, 29.XII 
2014 ГОДИНА, ВО САЛА БР.6 НА УКИМ-ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО 
СКОПЈЕ, СО ПОЧЕТОК ВО 12 ЧАСОТ. 
 
 
Од Деканатот на УКИМ-ШФС. 


